
 
 

UCHWAŁA NR XIX/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zmianami). Rada Miejska w Pacanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian  w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Pacanów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1870



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

0750

400

40002

0640

0920

600

60016

6290

700

70005

0550

0920

70007

0830

0920

710

71012

0830

756

75615

0310

0500

0910

75616

0360

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

4 333,57

246,00

2 923,24

200,00

225,00

21 425,00

21 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

25 758,57
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Działalność usługowa

Wpływy z usług

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4 499,84

4 499,84

4 499,84

708,04

7,74

12,06

715,78

550,03

537,97

- 567 240,00

1 265,81

- 567 240,00

- 567 240,00

513,03

32,17

Wpływy z pozostałych odsetek

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Dostarczanie wody

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

545,20

545,20

65,23

65,23

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Kwota

65,23

Data podjęcia 2025-05-23

Rodzaj Plan dochodów

PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała XIX/118/25

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/118/25

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1870



0910

758

75814

0920

852

85220

0970

85228

0830

2360

855

85502

2360

900

90001

0830

0920

90002

6257

90019

0690

90026

0640

0910

2460

69 113,41

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

214 075,50

336,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 626,73

2 889,78

215 038,23

257 501,28

2 889,78

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Razem:

257 501,28

575 650,16

220,87

100 220,87

100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 742,94

1 742,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 742,94

3 247,42

170,92

3 076,50

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rodzina

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

12 850,00Wpływy z różnych dochodów

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

12 850,00

10 728,24

16 097,42

10 728,24

10 728,24

1 164,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1870



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -576669,33

60014 -9429,33

6300

-9429,33

60016 -567240,00

6050 -567240,00

710 11070,00

71004 11070,00

4300 11070,00

71095 0,00

4177 89000,00

4307 -72357,73

4309 -16642,27

750 55208,37

75023 25000,00

4010 25000,00

75095 30208,37

4270 10000,00

4300 10000,00

4430 10208,37

801 0,00

80104 -15818,00

4790 -15818,00

80106 15818,00

2540
15818,00

900 579504,37

90001 100000,00

4260 40000,00

4300 60000,00

90002 257501,28

4300 42957,51

6050 -153286,36

6057 257501,28

6059 110328,85

90019 2889,78

4210 2389,78

4300 500,00

90026 219113,31

4300 219113,31

69113,41Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2025-05-23

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała XIX/118/25

Data podjęcia

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/118/25

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1870



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Pacanowie 

Nr XIX/118/25

z dnia 23 maja 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Pacanów-Rządowy 

Fundusz Polski Ład Programu 

Inwestycji Strategicznych Część 

1,2,3,4,5,6,7,9 do umowy nr 

IGPM.272.2A/2022 z dnia 21.03.2022 

roku (zabezpieczono środki w związku 

ze zgłoszoną sprawą do sądu i 

planowanym zawarciem ugody 

sądowej,  z ugody sądowej 

przewidywana płatność tylko należności 

głównej, płatna po 50% w roku 2025 i 

2026)  

540 000,00 zł 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł UMiG Pacanów

2 710 71095

KPO dla planu ogólnego gminy-

refundacja środków po zakończeniu 

zadania tj 2026 rok

303 054,43 zł 111 667,22 zł 4 238,59 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0 107 428,63 zł UMiG Pacanów

3 921 92109

Dotacja podmiotowa dla jednostek 

sektora finansów publicznych 

"Europejskie Centrum Bajki im Koziołka 

Matołka w Pacanowie" aneks do umowy  

na lata 2025-2027

1 600 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł UMiG Pacanów

4 750 75023 Opieka autorska systemu 31 611,00 zł 9 594,00 zł 9 594,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł UMiG Pacanów

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1870



5 750 75095
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny 

Samorząd"
159 187,00 zł 43 911,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 43 911,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 zł UMiG Pacanów

razem 2 633 852,43 zł 935 172,22 zł 783 832,59 zł 0,00 zł 43 911,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 107 428,63 zł

wydatki majątkowe

1 O10 O1044

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach gminy 

Pacanów leżących w zlewni 

oczyszczalni ścieków w m. Słupia- 

Rządowy Fundusz Polski Ład

10 222 067,00 zł 3 108 262,00 zł 20 762,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 087 500,00 zł 0,00 zł UMiG Pacanów

2 O10 O1044

Kontynuacja rozbudowy kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach 

gminy Pacanów leżących w zlewni 

oczyszczalni ścieków w m. Słupia- 

Rządowy Fundusz Polski Ład

5 870 000,00 zł 2 960 000,00 zł 373 494,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 586 505,50 zł 0,00 zł UMiG Pacanów

3 O10 O1044
Projekt techniczny wraz z 

pozwoleniem budowlanym na 

budowę kanalizacji sanitarnej na 

terenie "Powiśla"

951 565,00 zł 376 626,00 zł 376 626,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0 0,00 zł UMiG Pacanów

4 600 60014

Zabezpieczenie środków własnych 

Gminy Pacanów- dotacja dla 

Starostwa Buskiego na realizację 

zadania pn "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1077T Pacanów- 

Karsy Duże długość 1350m od km 

0+000 do km 0+658 i od km 0+691 

do km 1+383 tj ul. Karska w m 

Pacanów" oraz roboty dodatkowe 

na ul. Karskiej w msc. Pacanów 

(płyty ażurowe  w celu 

zabezpieczenia skarpy,, bariery 

typu olsztyńskiego oraz korytek 

ściekowych trójkątnych w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa 

użytkowników drogi)

210 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0 0,00 zł UMiG Pacanów

5 801 80101
Modernizacja obiektów 

oświatowych ZPPO w Wójczy- 

Rządowy Fundusz Polski Ład

3 006 305,00 zł 992 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

980000 0,00 zł UMiG Pacanów

6 900 90005

Przygotowanie wniosków oraz 

studium wykonalności do  realizacji 

projektu w ramach Buskiego 

Klastra Energii oraz inne wydatki

52 480,00 zł 11 685,00 zł 11 685,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0 0,00 zł UMiG Pacanów

7 921 92120

Konserwacja ołtarza głównego z 2 

poł XVII w. w kościele parafialnym 

pw. Św. Idziego opata w Zborówku-

Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

457 173,90 zł 272 452,78 zł 87 731,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

184 721,11 zł 0,00 zł UMiG Pacanów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1870



8 921 92120

Wykonanie prac remontowych i 

konserwatorskich w zakresie 

zabytkowego cmentarza oraz 

Kościoła Parafialnego p.w.Św. 

Marcina w Pacanowie-Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków

444 000,00 zł 244 000,00 zł 44 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

200 000,00 zł 0,00 zł UMiG Pacanów

9 921 92120

Konserwacja i renowacja kilku 

zabytkowych kapliczek 

przydrożnych zlokalizowanych na 

terenie gminy Pacanów- Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków

239 904,00 zł 239 904,00 zł 6 468,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

233 436,00 zł 0,00 zł UMiG Pacanów

10 921 92120

Renowacja zabytkowej 

późnobarokowej figury przydrożnej 

z przedstawieniem NMP 

Niepokalanie Poczętej w 

miejscowości Biechów-Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków

117 390,00 zł 117 390,00 zł 19 390,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

98 000,00 zł 0,00 zł UMiG Pacanów

11 801 80101

Wykonanie audytu energetycznego 

wraz opracowaniem dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

termomodernizacji dla wybranych 

budynków użyteczności publicznej

140 000,00 zł 2 225,00 zł 2 225,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0 0,00 zł UMiG Pacanów

12 900 90002
Budowan PSZOK: wykonanie  

boksów, zakup kontenerów, 

monitoring, utwardzenie placu i 

inne

514 543,77 zł 367 830,13 zł 0,00 zł 110 328,85 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł 257 501,28 zł UMiG Pacanów

13 926 92695

Budowa boika wielofunkcyjnego i 

boiska do piłki nożnej przy Szkole  

Podstawowej w Pacanowie

1 386 155,00 zł 745 005,00 zł 385 005,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

360000 0,00 zł UMiG Pacanów

14 750 75095
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny 

Samorząd"
414 448,00 zł 46 319,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 46 319,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 zł UMiG Pacanów

15 801 80101

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Pacanowie (inwestycja, 

dokumentacja , audyt, inspektor 

nadzoru i inne)

3 492 948,08 zł 1 628 474,06 zł 377 682,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 250 791,90 zł UMiG Pacanów

16 700 70005

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części usługowej 

istniejącego  obiektu mieszkalno-

usdługowego na cele socjalne, na 

działce Nr 1436 w Pacanowie  ul. 

Szkolna 11

289 157,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł UMiG Pacanów

razem 27 808 137,58 zł 11 262 172,97 zł 1 867 069,33 zł 110 328,85 zł 46 319,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 730 162,61 zł 1 508 293,18 zł

30 441 990,01 zł 12 197 345,19 zł 2 650 901,92 zł 110 328,85 zł 90 230,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 730 162,61 zł 1 615 721,81 zł x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1870



2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1870



Załącznik Nr 4

   do uchwały Rady Miesjkiej w Pacanowie

Nr XIX/118/25/25

z dnia 23 maja 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1043

Budowa wodociągu w m. 

Słupia, Karsy Małe, 

Książnice- dokumentacja 

oraz wykonanie sieci

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

wkład do RFRD
1 106 673,00 zł 343 300,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A. 763373,00

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

3 600 60017
Przebudowa dróg 

wewnętrznych wkład do 

FOGR

60 000,00 zł 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

4 700 70005

Wkład własny Gminy 

Pacanów do budowy 

Świetlicy kontenerowej w 

miejscowości Zborówek 

Nowy

230 000,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

5 900 90015 Przebudowa, budowa lini 

oświetlenia ulicznego
70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

6 750 75023

Moduł systemowy 

RESPONS- Moduł 

Komunikacja

18 450,00 zł 18 450,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

7 400 40002

Zakup sprzętu do 

gospodarki wodnej-w tym 

przyczepa ciągnikowa

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

8 400 40002

Budowa nowej studni na 

potrzeby ujecia wody w 

msc. Żabiec(opracowanie 

dokumentacji 

hydrogeologicznej wraz z 

dodatkiem, wykonanie 

operatu wodnoprawnego i 

inne koszty zwiazane z 

zakończeniem budowy i 

uzyskaniem pozwolenia 

wodnoprawnego)

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

1 665 123,00 901 750,00 0,00 0,00 0,00 763 373,00 0,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18450

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

Razem

rok budżetowy 

2025 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1870



Załącznik Nr 5
 do Uchwały Rady Miejskiej w Pacanowie   Nr XIX/118/25

z dnia 23 maja 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 772 400,00 

1. 921 92109 2480

Euopejskie Centrum Bajki im.Koziołka 

Matołka 

w Pacanowie

500 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Pacanowie 272 400,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 283 727,00 

1 801
80106                  

80149
2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny w Ratajach 

Słupskich
172000,00                     

111727,00

1 056 127,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1870



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Pacanowie 

Nr XIX/118/25

z dnia 23 maja 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

150000

1 600 60014 6300

Zabezpieczenie środków 

własnych Gminy Pacanów- 

dotacja dla Starostwa 

Buskiego na realizację 

zadania pn "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1077T 

Pacanów- Karsy Duże długość 

1350m od km 0+000 do km 

0+658 i od km 0+691 do km 

1+383 tj ul. Karska w m 

Pacanów" oraz roboty 

dodatkowe na ul. Karskiej w 

msc. Pacanów (płyty ażurowe  

w celu zabezpieczenia 

skarpy,, bariery typu 

olsztyńskiego oraz korytek 

ściekowych trójkątnych w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa 

użytkowników drogi)

Starostwo Powiatowe Busko 

Zdrój
150000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 016 356,78

1 700 70005 2360

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom- w tym 

wkład własny do projektów - 

zakup wyposażenia, remonty 

mienia

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
30 000,00

2 750 75075 2360

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom- imprezy 

cykliczne

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
28 500,00

3 851 85153 2360

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPN wśród dzieci 

imłodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
2 000,00

4 851 85153 2810

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPN wśród dzieci i 

młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
2 000,00

7 851 85154 2360

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPA wśród dzieci i 

młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
8 000,00

8 851 85154 2810

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPA wśród dzieci i 

młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
28 000,00

9 851 85195 2360

Realizacja zadań  w ramach 

ochrony zdrowia
Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
1 500,00

10 926 92605 2360

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sportu
Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
160 000,00

11 921 92120 6570
Konserwacja ołtarza głównego 

z 2 poł XVII w. w kościele 

parafialnym pw. Św. Idziego 

opata w Zborówku-Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków

Parafia pw. Św. Idziego opata w 

Zborówku
272 452,78

12 921 92120 6570

Wykonanie prac remontowych 

i konserwatorskich w zakresie 

zabytkowego cmentarza oraz 

Kościoła Parafialnego p.w.Św. 

Marcina w Pacanowie-

Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

Parafia p.w.Św. Marcina w 

Pacanowie
244 000,00

13 921 92120 6570

Konserwacja i renowacja kilku 

zabytkowych kapliczek 

przydrożnych zlokalizowanych 

na terenie gminy Pacanów- 

Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

Parafia Biechów 239 904,00

1 166 356,78

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1870



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Miejskiej w Pacanowie

Nr XIX/118/25

z dnia 23 maja 2025 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami 

w  § 905

2900 6 342,00   

3020 250,00   

4010 140 811,00   

4040 9 612,61   

4110 25 855,00   

4580 486,82   

4600 7 906,00   

4120 3 750,00   

4210 5 000,00   

4280 300,00   

4300 810 602,88   

4430 71,00   

4440 4 085,10   

4700 1 100,00   

6057 257 501,28   

6059 110 328,85   

Razem 1 151 651,28   1 384 002,54   232 351,26   

2360 2 000,00   

2810 2 000,00   

4210 1 000,00   

2360 3 000,00   

Wydatki

90002900 232351,26

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

L.p. Wyszczególnienie

Dochody

90002900

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

1.

0490 894 150,00   

257 501,28   6257

19507,42756 75618 0480 90 000,00   851

85153

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1870



2810 3 000,00   

3030 500,00   

4170 50 938,00   

4210 11 707,42   

4220 3 000,00   

4300 18 676,50   

4430 12 185,50   

4700 1 500,00   

Razem 90 000,00   109 507,42   19 507,42   

2360 5 000,00   

2810 25 000,00   

Razem 30 000,00   30 000,00   

4210 5 856,58   

4300 1 533,20   

Razem 7 389,78   7 389,78   

010 01044 6370 5 674 005,50   

801 80101 6370 980 000,00   

Razem 6 654 005,50   6 654 005,50   

6570 618 157,11   

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

0

00270 30 000,00   

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu

3.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska

4.

758 75816 6370 6 654 005,50   0

851

19507,42756 75618 0480 90 000,00   851

85154

85154

900 90019 0690 7 389,78   900 90019

756 75618

92120 0921 92120 6090 716 157,11   9216.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1870



6580 98 000,00   

Razem 716 157,11   716 157,11   

801 80195 4350 18 752,00   

801 80195 4750 5 488,00   

801 80195 4850 2 139,00   

852 85295 2100 6 064,00   852 85295 3290 6 064,00   

854 85495 2100 4 086,00   854 85495 3290 4 086,00   

855 85595 3290 3 767,00   

855 85595 4350 113,00   

Razem 40 409,00   40 409,00   0

8

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realziację zadań inwestycyjnych 

dofinansowanuych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

600 60016 6290 763 373,00   600 60016 6050 763 373,00   

Razem 763 373,00   763 373,00   0

9 452 985,67 zł 9 704 844,35 zł 251 858,68 zł

92120

Ogółem:

0921 92120 6090 716 157,11   9216.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

7.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

758

855 85595 2100 3 880,00   

75814 26 379,00   2100

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1870


	UCHWAŁA NR XIX/118/25 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-27T07:19:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




